БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

14-ое-заседание 27-го созыва
ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ
«Об утверждении программы комплексного развития

транспортной  инфраструктуры сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

на 2016 – 2020 годы и с перспективой до 2032 года»

В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной  инфраструктуры, расположенных на территории сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  пунктом 4 части 1 статьи 6, статьей 33 Устава сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной  инфраструктуры сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2016 – 2020 гг. и с перспективой до 2032 года  (приложение).

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте сельского поселения Арбашевский сельсовет  www.arbash04sp.ru
  и на информационном стенде в здании Администрации СП Арбашевский сельсовет по адресу: с.Арбашево, ул.Центральная, д.8/2.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
 Глава

сельского поселения Арбашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов
с. Арбашево

25 октября  2016 года

№ 75